
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/608/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/227/2016 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 23 czerwca 
2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w  szkołach 

prowadzonych przez Gminę Wolbrom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 30 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 ze zm.), Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/227/2016 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 23 czerwca 2016 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w  szkołach prowadzonych przez 
Gminę Wolbrom wprowadza się następującą zmianę: Rozdział 3 § 8 Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Wolbrom, będącego załącznikiem do uchwały, 
otrzymuje brzmienie: 

"§ 8. 1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny 
z tytułu: 

1) Sprawowania funkcji opiekuna stażu lub mentora w wysokości 200 zł, 

2) Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy oraz nauczycielowi 
opiekującemu się oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji 
w wysokości 600 zł. 

2. Dodatki funkcyjne, o których mowa w ust.1 pkt 1) przysługują za każdą osobę odbywającą staż lub 
odbywającą  przygotowanie do zawodu powierzoną danemu nauczycielowi ." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i obowiązuje 
z dniem 1 listopada 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7245


	UCHWAŁA NR LXXII/608/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-08T13:56:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




